f EF Dipartimento
M J delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Societa di Persone
Tipologia contribuente : Agricoltori
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 30 Maggio 2019

Sezione di attivita

Numero
societa

Reddito dei terreni imponibile

Reddito dei terreni non imponibile

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura, silvicoltura
e pesca

8.478

2.442

6.830

2,80

6.170

38.719

6,28

Estrazione di minerali
da cave e miniere

Attivita manifatturiere

55

16

31

191

37

151

4,07

Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e
aria condizionata

324

54

365

6,75

285

5.259

18,45

Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita
gestione rifiuti e
risanamento

Costruzioni

Commercio all'ingrosso
e al dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e motocicli

13

1,47

22

2,41

Trasporto e
magazzinaggio

Attivita dei servizi di
alloggio e di
ristorazione

1.714

541

1.027

1,90

1.201

3.875

3,23

Servizi di informazione
e comunicazione

Attivita finanziarie e
assicurative

Attivita immobiliari

16

22

3,67

Attivita professionali,
scientifiche e tecniche

Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di
supporto alle imprese

243

49

66

1,34

196

402

2,05

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione sociale
obbligatoria

Istruzione

28

26

2,90

21

118

5,62

Sanita e assistenza
sociale

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

51

12,81

Altre attivita di servizi

Attivita di famiglie e
convivenze

Organizzazioni ed
organismi
extraterritoriali
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Attivita non 38.121 16.049 41.420 2,58 24.620 124.005 5,04
classificabile
TOTALE 49.006 19.177 49.817 2,60 32.552 172.616 5,30

Ammontare e media in migliaia di euro
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Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Societa di Persone

Tipologia contribuente : Agricoltori

Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 30 Maggio 2019

Reddito dei fabbricati imponibile

Reddito dei fabbricati non imponibile

Reddito di allevamento

Sezione di attivita

Frequenza | Ammontare Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e 166 1.236
pesca

7,44

675

1.887

2,80

4.817

68.378

14,20

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

Attivita
manifatturiere

0,00

a7

318

6,77

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

15 296

19,71

57

175

3,07

298

6.166

20,69

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione 0 0
rifiuti e
risanamento

0,00

0,00

Costruzioni 0 0

0,00

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

0,00

11

62

5,65

Trasporto e
magazzinaggio

Attivita dei servizi
di alloggio e di 38 348
ristorazione

9,15

148

224

151

1.655

26.095

15,77

Servizi di
informazione e
comunicazione

Attivita finanziarie
e assicurative

Attivita immobiliari wkk Fxk

12

14

1,19

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

22

2,42

236

3.232

13,69

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

Istruzione 0 0

0,00

28

162

5,80
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Sanita e

assistenza sociale

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

0,00

139

23,19

Altre attivita di
servizi

0,00

0,00

26

5,27

Attivita di famiglie
e convivenze

Organizzazioni ed

organismi
extraterritoriali

Attivita non
classificabile

968

9.562

9,88

3.725

6.900

1,85

*kk

TOTALE

1.194

11.742

9,83

4.635

9.225

1,99

7.108

104.764

14,74

Ammontare e media in migliaia di euro

415
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Societa di Persone

Tipologia contribuente : Agricoltori

Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 30 Maggio 2019

Totale reddito dichiarato

Sezione di attivita

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura, silvicoltura e pesca

8.326

121.625

14,61

Estrazione di minerali da cave e miniere

Attivita manifatturiere

55

517

9,40

Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e
aria condizionata

324

12.673

39,12

Fornitura di acqua; reti fognarie, attivita
gestione rifiuti e risanamento

Costruzioni

Commercio all'ingrosso e al dettaglio;
riparazione di autoveicoli e motocicli

13

95

7,30

Trasporto e magazzinaggio

Attivita dei servizi di alloggio e di ristorazione

1.709

32.906

19,25

Servizi di informazione e comunicazione

Attivita finanziarie e assicurative

Attivita immobiliari

16

352

22,02

Attivitd professionali, scientifiche e tecniche

Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di
supporto alle imprese

243

3.987

16,41

Amministrazione pubblica e difesa;
assicurazione sociale obbligatoria

Istruzione

28

332

11,85

Sanita e assistenza sociale

Attivita artistiche, sportive, di intrattenimento e
divertimento

214

35,59

Altre attivita di servizi

30

6,02

Attivita di famiglie e convivenze

Organizzazioni ed organismi extraterritoriali

Attivita non classificabile

37.789

197.430

5,22

TOTALE

48.517

370.356

7,63

Ammontare e media in migliaia di euro
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